

Тексерілді:

«Айгөлек» шағын орталығының әдіскері

А.Адилова

Балалар өмірін ұйымдастыру және тәрбиелеуді жоспарлау циклограммасы

«Балдырған» ортаңғы топ Қазан айы (3-апта)

Өтпелі тақырып «Менің отбасым»

Тақырыпша «Біз батыл және ептіміз»

Апта күні :18.10-22.10.21ж

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	<p>Мақсаты:балаларға отбасы және отбасы мүшелері туралы түсінік беру</p> <p>Міндеттері:</p> <ul style="list-style-type: none"> - өзі, отбасы мүшелері, сүйікті ойыншықтары туралы сүйіспеншілік сезімдерін қалыптастыру; - балалардың отбасы құндылықтары деген сүйіспеншілігін ояту, - отбасында үлкендерді сыйлап, кішілерге қамқор болу сияқты қағидаларын сақтай білуге тәрбиелеу. 				
Ата-аналармен әңгімелесу	Ата-аналармен бала денсаулығы туралы әңгімелесу, күн тәртібін сақтау, балабақшаға бейімделу бойынша ата-анаға кеңес беру.				
Ойындар (үстел үсті саусақ және т.б.)	Саусақтар ойыны «Жаңғақтар»	«Не қайда жатыр?»	Дидактикалық ойын: «Ғажайып қоржын»	Суретпен әңгіме: «Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік»	«Қуыршақты оятпа» Мақсаты: Ақырын дауысты қолдана білуді дамыту.
Таңертеңгі гимнастика (5 мин)	№1-ші таңертеңгі жаттығу кешені				
Таңғы ас	Тамақтануға деген қызығушылықты қалыптастыру. Тамақты тауысып жеуге үйрету				
Ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	«Қызықты лото»	Дидактикалық ойын: «Пирамиданы жинау»	«Сиқырлы суреттер»	«Ойыншықты тап»	«Мозайка»

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ҰОҚ</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің үйім және ондағы менің орным.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Менің көшем</p> <p>Музыка Жетекші маман жоспары бойынша</p>	<p>Математика негіздері: Тақырыбы: 2цифры.2саныныңжас алуы.(+),және (=) таңбалары</p> <p>Орыс тілі «Мама, папа, я – дружная семья»</p> <p>Дене шынықтыру Жетекші маман жоспары бойынша</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Жақсы мен жаман (өленді жаттау) Рақым Тышқанбаев</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Орман жидектері мен саңырауқұлақтар</p>	<p>Музыка. Жетекші маман жоспары бойынша</p> <p>Дене шынықтыру Жетекші маман жоспары бойынша</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Менің күшігім</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Күз берекесі</p>	<p>Дене шынықтыру Жетекші маман жоспары бойынша</p> <p>Жапсыру Тақырыбы. Пандо</p>
<p>Серуенге дайындық</p>	<p>Балалардың киіну реттігін бақылау.Киінгендегі олқылықтарды толтырып „сөреге өз ретімен жинауды қадағалау</p>				

Серуен	<p>Карточка№4 Бақылау:Бұлтты бақылау. Мақсаты: Бұлттың түзілуі және олардың түрлерін шарпы,будак,қаб атты бұлттарды ажырату. Қимылды ойыны: «Біз көңілді балалармыз»</p>	<p>Карточка№ 2 Желді бақылау Балаларға желдің неліктен соғатынын түсіндіру. Жел – бұл ауа қозғалысы. Желдің күшін өсімдіктердің қозғалысына қарап анықтауды үйрету. Қимылды ойыны: «Жел мен жапырақшалар»</p>	<p>Карточка№6 Жапырақтардың түсуін бақылау Балалар назарын жапырақтардың қызыл, сары, алтын түсті, жасыл-сары болып жерге түсіп, жерді жылы көрпемен жауып жатқанына аударту. Жапырақтардың түсу себебін түсінуге, жапырақтардың бөліктерін атауға үйрету. Қимылды ойыны: «Секіріп түс те, бұрыл»</p>	<p>Карточка№ 9 Аспанды бақылау Балалар назарын ашық, ашық сұр аспанға аударту, ол аспанды жиі бұлыңғыр, сұр бұлттар басып, жиі суық жаңбыр құятынын айту. Байқағыштығын, аңғарымпаздығын , салыстыра алуын дамыту. Қимылды ойыны: «Ұшақтар»</p>	<p>Карточка№ 11 Топырақты бақылау.Балалар назарын аяқ астына, жерге аудару. Құрғақ жылы күні топырақ жылы болады, қолға алсаң шашылғыш, түсі ашық сұр болады. Жаңбырлы күні ол қара түсті, тығыз, ылғалды болады. Алғашқы суық түсісімен топырақ тас сияқты болып қатып қалады. Қимылды ойыны:«Арқан тарту»</p>
Серуеннен оралу	Кезекпен шешіну, ойындар, балалардың еркін қызметі. Мәдени гигиеналық дағдыларын қалыптастыру Жинақылыққа тірбиелеу.				
Түскі ас	Балалардың назарын тамаққа аудару, тамақтану мәдениеті туралы жеке жұмыс жүргізу, этикет ережелері, сақтау,балалардың ұқыптылығын бағалау.				
Түскі ұйқы	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату. Ұйқыға жақтқызу.				
Біртіндеп ұйқыдан ояту,шынықтыру шаралары.	Ауен ырғағымен жайлап ояну	Ортапедиялық жолақшамен жүріп өту.	Қол аяқ бұлшықеттеріне жатығу жасау	Арқаға дене бұлшықетінегупкамемн уқалау сипалау жаттығуларын жасау	Ортапедиялықжолақпемн жүріп өту
Бесін ас	Балалардың назарын тамаққа аудару; тамақтану мәдениеті туралы жеке жұмыс жүргізу				

Ойындар , дербес әрекет	«Күз кереметі» Сурет бойынша әңгіме құрау, тіл байлықтарын жетілдіру.	Әңгіме Қарлығаштың пен дәуіт Мақсаты: баланың сөздік қорын дамыту, өздерінің жақсы қасиеттерін айтқызу.	Ойын – жаттығу «Әжемнің ас бөлмесі» Ұлттық тағам түрлерін естесіңіз. Тазалық, ұқыптылық, дағдыларын қалыптастыруды, одан әрі нығайту.	Үстел үсті ойыны: «Ою-түрлерін ата» Ұлттық оюлар трофаретін бастыру арқылы қол моторикасын дамыту.	Сюжетті ролдік ойын «Тігінші» Каммунакативті дағдыларын қалыптастыру. Тігін құралдарын білуге үйрету
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	Раянаны Қылқаламмен жұмыс жасауды қалыптастыру	Арнат Мақсаты.: Әңгімелеу барысында ұялмай ойын толық жеткізе білуге үйрету	Нұрай Мақсаты: Сөйлегенде дауыс ырғағын дұрыс сақтап , анық сөйлеуге үйрету.	Айшаны К , Қдыбыстарын дұрыс айтаға қалыптастыру. Мақсаты: ж-дыбысынан анық айтуға үйрету	Әлиге Мақсаты.: Әңгімелеу барысында ұялмай ойын толық жеткізе білуге үйрету
Серуенге дайындық	Балалардың киіну реттігін бақылау. Киінгендегі олқылықтарды толтырып , сөреге өз ретімен жинауды қадағалау				
Серуен	Серуенге қызығушылығын арттыру, балалармен жеке сұхбат; серуен барысында балаларға жағдай жасау				
Балалардың үйге қайтуы	Пандемияға байланысты қауіпсіздік ережелерін әрі қарай ұстануды ескерту.				